Číslo smlouvy pronajímatele a budoucího povinného: 799/2021-SML 717/1917-16/N/Hra
Číslo smlouvy nájemce a budoucího oprávněného: 1715002293
1
Vzor smlouvy
Nájemní smlouva
a smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
uzavřená dle ust. § 2201 a násl. a ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, a dle ust. § 59 zákona č. 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických

Předmětem projektové dokumentace je křížení VTL plynovodu s VVT Morava IDVT 10100003 a
protipovodňovou ochrannou hrází HM 220973: Úprava Moravy, Bezměrov – Bolelouc. Součástí stavby je i chránička pro
optické kabely. Jedná se o další fázi projektové dokumentace ke stavbě: VTL plynovod Moravia, úsek TU 160 Bukovany –
TU 167 Kyselovice. Dle domluvy s PM, s.p. byla tato fáze projektové dokumentace předmětem samostatné žádosti,  která
byla po vydání stanoviska PM, s.p. dodatečně doplněna dne 12. 1. 2017 o opravenou PD o křížení VTL plynovodu  s VVT
Morava a se zapracovaným technickým řešením křížení ohrazovaných toků. VVT Morava bude křížen překopem,  do
kterého bude následně zatažena obetonovaná shybka.
Změna nastala v původně navrženém obetonování na VTL plynovodu z důvodu jeho nevhodnosti požití. Bylo
nově navrženo použití jílového jádra pod, okolo a nad plynovodem až po svrchní ohumusovanou vrstvu. Délka jádra
bude min. 2 m (nicméně je většinou 4 m). Jílové jádro se bude skládat ze směsi jílovitého štěrku (GC) s frakcí štěrku  max.
do 8 mm. Vyplnění dna rýhy vrstvou 10 cm jílovitého štěrku a jeho hutnění na 95% PS. Rozprostření 10 cm vrstvy
jílovitého štěrku bez kontrolovaného hutnění. Do této vrstvy se plynovod uloží a částečně zamáčkne. Následně bude
položeno potrubí a obsyp jílovitým štěrkem až po střed potrubí a jeho hutnění na 95% PS v 10 cm vrstvách. Obsyp a
zásyp potrubí jílovitým štěrkem až po až po svrchní ohumusovanou vrstvu a jeho hutnění na 95% PS v 20 cm vrstvách.
Zpětná chronologie vydaných stanovisek:
1. PM054626/2013-203/Le ze dne 5. 12. 2013 = křížení s VVT Morava a jejím ohrázováním
2. PM015472/2016-203/Pp ze dne 23. 6. 2016 = prodloužení platnosti stanoviska PM054626/2013-203/Le
3. PM062861/2017-203/Pp ze dne 28. 2. 2017 = stanovisko PM, s.p. (provoz Zlín) po doplnění PD o změnu
křížení hrází VVT Morava a VVT Haná
4. PM002670/2017-203/Pp ze dne 28. 2. 2017 = stanovisko PM, s.p. (provoz Přerov) po doplnění PD o změnu
křížení hrází VVT Morava a VVT Haná
5. PM010213/2018-203/Maj ze dne 20. 3. 2018 = prodloužení platnosti stanoviska PM054626/2013-203/Le
6. PM-7140/2019/5203/Maj ze dne 28. 3. 2019 = prodloužení platnosti stanoviska PM002670/2017-203/Pp
VVT Morava IDVT 10100003 a protipovodňová ochranná hráze HM 220973: Úprava Moravy, Bezměrov –
Bolelouc – správcem VT a VD je PM, s.p. - provoz Přerov, ul. 9. Května 3123/109, 750 02 Přerov, vedoucí
provozu: , tel: , mail: ; úsekový technik: